ПРИКАЗ - ОД

«01» 09 2010 г. № 178/2

г. Тольятти Самарской обл.

«О создании рабочей группы по обеспечению перехода МОУ сш №24 на ФГОС НОО»

В целях обеспечения введения ФГОС НОО в МОУ сш №24

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по обеспечению перехода на ФГОС НОО в составе: <br>Шарипа Е.М. - замдиректора по УВР

Кочергина С.С- замдиректора по УВР

Бенидзе Н.В.- зам.директора по НМР

Буцких О.М- зам.директора по УВР

Убогова Г.Н. - учитель начальных классов

Павлова Н.А. - учитель начальных классов

Плетина А.А. - психолог

Гурьянова Н.В. - бухгалтер

Давыдова В.Е. - медсестра

Сысуева Р.Ф. - библиотекарь

Седова Т.В.-   зам.директора по ИКТ

Лапина Г.С. - педагог - организатор

Вышегородцева А.Г. - учитель ИКТ

Мироненко Е.Ю. - руководитель МО начальных классов

Славина Е.В. - учитель начальных классов

Салтыкова Н.И. - зам.директора по АХЧ

Крюкова Е.В. - учитель англ.языка Риве Ю.Н. - учитель ИЗО
2. Назначить школьным координатором по ведению ФГОС зам.директора по УВР Шарипа Е.М.